THÔNG BÁO MỜĨ THẦU

ƯBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ Y TÉ

CỘNG HÒA XÃ Hộỉ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ do - Hạnh Phức

Số: ^p/TB-SYT Hung Yên, ngày tháng 8 năm 2022

Sở Y tế Hưng Yên chuẩn bị tổ chức đấu thầu rộng rãi trong nước theo
Luật Đấu thầu Gói số 05: Gói thầu cung cấp vị thuốc cổ truyền

Sở Y tế Hung Yên mời tất cả các nhà thầu quan tâm, có đủ năng lực, kinh
nghiệm, điều kiện tới tham gia đấu thầu gói thầu nêu trên.

Nhà thầu sẽ được mua một bộ hồ sơ mời thầu với giá là: 2.000.000đ
(Hai triệu đồng chẵn), tại: Phòng Ke hoạch Tài chính - Sở Y tế Hưng Yên, địa
chỉ: Đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hung Yên, tỉnh Hung Yên, Điện
thoại: 0221.3550.076.

Thời gian bán hồ sơ mời thầu: Từ thời điểm đăng tải Thông báo mời thầu
trên hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia đến trước 09 giờ 00 phút ngày 16/9/2022
(trong giờ hành chính).

Hồ sơ dự thầu được nộp tại Phòng Nghiệp vụ - Sở Y tế Hung Yên trước
09 giờ 00 phút ngày 16/9/2022 (trong giờ hành chính).

Đóng thầu: 09 giờ 00 phút, ngày 16/9/2022.

Mở thầu: 09 giờ 15 phút, ngày 16/9/2022.

Hồ sơ dự thầu phải kèm theo bảo đảm dự thầu. Giá trị bảo đảm dự thầu
của từng thuốc quy định cụ thể tại Phụ lục 3 - Bảng yêu cầu phạm vi cung cấp,
tiến độ và yêu cầu kỹ thuật của thuốc kèm theo HSMT. Nhà thầu chỉ nộp bảo
đảm dự thầu cho những vị thuốc cổ truyền mà nhà thầu tham dự thầu (bằng tổng
giá trị bảo đảm dự thầu của các vị thuốc cổ truyền mà nhà thầu tham dự).

Hình thức bảo đảm dự thầu: Thư bảo lãnh của ngân hàng hoặc tổ chức tài
chính hoạt động hợp pháp tại Việt Nam.

Sở Y tế Hung Yên kính mời các nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu, tham dự lễ
mở thầu công khai vào thời gian trên tại Hội trưòng của Sở Y tế./.ỵ^,

Mọi chi tiết xin liên hệ với Bên mời thầu theo địa chỉ:

Sở Y tế tỉnh Hung Yên, đưòng Hải Thượng Lãn Ông, phường An Tảo, thành
phổHung Yên, tỉnh Hưng Yên.

Điện thoại: 0221.3863.900;
Noi nhận:
- Các nhà thầu;
- Giám đốc và các PGĐ Sở Y tế;
- Lưu VT, NV.

Fax: 0221.3565.268^